
ORGANIZACJA ROZPOCZĘCIA ROKU SZKOLNEGO 2021/2022 

Miejsca, godziny spotkań z wychowawcami oraz wyznaczone 

wejścia  do szkoły w dniu 01.09.2021 

Uczniowie dojeżdżający wszystkich klas spotykają się o godzinie 9:00 na 

świetlicy szkolnej.  

Nauczyciele świetlicy przekażą plany lekcji i informacje od wychowawców klas. 

O godzinie 10:00 odjeżdża autobus powrotny. 

Klasa Wychowawca Sala Godzina Wejście 
IA J. Jarząb-Brenda Aula 9:00 3 
IB I. Bielawska Aula 9:00 3 

IIA J. Nowicka 17 9:30 4 
IIB M. Chołodowska 24 9:30 1 
IIIA M. Krakowska-Duda 23 9:30 3 

IIIB K. Kosoń 18 10:00 4 
IVA A. Hołub 11 10:00 1 
IVB M. Łuka-Stefańska/ M. 

Ostapko 
26 10:00 4 

VA A. Kulas 6 10:30 4 

VB M. Golusda 10 10:30 3 
VIA K. Burknap-Miechowicz 7 10:30 3 
VIB N. Kępińska 25 11:00 4 

VIIA J. Kaczorowska 22 11:00 1 
VIIB D. Malinowska 27 11:30 3 
VIIC B. Strzałka 2 11:30 4 
VIIIA J. Rokicka 12 12:00 1 

VIIIB R. Sobolewski 1 12:00 4 
VIIIC S Guzik 5 12:00 3 

 


